

با سلام ضمن آرزوی سلامتی و توفیق روز افزون برای شما عزیز بزرگوار، خواهشمند است جهت دریافت کارت اینار خود، مدارک مورد نیاز زیر را اسکن نموده و جهت بارگذاری در سامانه

<http://isarjihad.maj.ir>

طبق مراحل خواسته شده اقدام فرمایید. لازم به ذکر است، اسکن هر فایل نباید از ۱۰۰ کیلو بایت بیشتر شود. ضمناً از مدارک اصل بایست اسکن رنگی بایست اسکن رنگی با پسوند jpeg گرفته شود و اسکن مدارک کپی شده مورد قبول نمی باشد.

مدارک لازم :

–عکس رنگی ۳×۳ اینارگر

–کارت ملی (پشت و رو بر روی یک صفحه) اینارگر، همسر و کلیه فرزندان اعم از مجرد، متاهل یا فوت شده

–تمام صفحات شناسنامه اینارگر، همسر و کلیه فرزندان اعم از مجرد، متاهل یا فوت شده در صورت فوت شدن همسر یا فرزند، گواهی فوت

–کارت پایان خدمت یا معافیت رزمنده (پشت و رو در یک صفحه)

–حکم کارگزینی (با گواهی اشتغال به کار) و یا بازنشستگی اینارگر (مربوط به سال جاری)

–گواهی با تاریخ جدید از سوابق جبهه (از ارتش، سپاه و ..)

–اگر خدمت سربازی خود را در جبهه گذرانده است، آوردن گواهی از محل اعزام (مدت زمان حضور در جبهه) الزامی می باشد.

–سوابق جبهه (اصل برگ پایانی)

۱- isarjihad.maj.ir را در مرورگر خود نایپ نمائید (پیشنهاد سامانه اینار، استفاده از مرورگر کروم می باشد).

۲- در صورتیکه قبلاً در سامانه ثبت نام کرده اید، لازم است در قسمت ورود به سامانه، نام کاربری کد ملی (و رمز عبور) شماره همراه یا کد ملی) خود را وارد کنید و سپس اطلاعاتتان را به روز رسانی کنید؛ در غیر این صورت روی گزینه ثبت نام کلیک نمائید.

توجه: در صورتی که رمز ورود را فراموش کرده اید، یا در صفحه ورود اطلاعات پس از زدن دکمه ثبت نام کلمه عبور خود را نمی دانید، مراحل زیر را انجام دهید:

الف) در مرحله ای که گزینه ثبت نام را در صفحه اصلی مشاهده می نمائید (با برگشت به صفحه قبل). در بالای صفحه عبارت ورود به سامانه را بزنید.

ب) عبارت کلمه عبور را فراموش کرده ام را کلیک کنید.

ج) گزینه دریافت نام کاربری و کلمه عبور بوسیله جواب دادن به سوالات را انتخاب نموده و دکمه ادامه را بزنید.

د) در این مرحله با وارد کردن شماره ملی؛ شماره موبایل خود و تاریخ تولد، می توانید با زدن دکمه بازبایی رمز عبور نام کاربری و کلمه عبور را دریافت و مراحل ثبت نام را از قسمت ورود به سامانه که در بالای صفحه مشخص می باشد ادامه دهید.

۳- در صفحه باز شده نوع اینارگری را انتخاب نمائید (جانباز ○ آزاده ○ اینارگر ○ شهید ○)

۴- در قسمت شماره همراه، لازم است شماره همراهی را که به نام خود اینارگر است وارد نمائید.

۵- مراحل بعد اطلاعات خواسته شده را وارد نموده و در قسمت های مربوطه مدارک خود را بارگزاری کنید.

۶- نهایتاً پس از تایید اطلاعات عمومی و سوابق جبهه توسط اداره امور اینارگران سازمان، گواهی صادر خواهد شد، که بایست پرینت گواهی را امضاء کرده و اثر انگشت بزنید. سپس در سامانه بارگزاری کرده و آنرا ارسال کنید

توجه کنید که مدارک غیر خوانا نباید نخواهد شد. مسلماً اطلاعات وارد شده اگر به صورت ناقص باشند، ترتیب اثر داده نشده و مجدداً بایست اصلاح گردند

توجه کنید که مدارک غیر خوانا تایید نخواهد شد. مسلماً اطلاعات وارد شده اگر به صورت ناقص باشند، ترتیب اثر داده نشده و مجدداً بایست اصلاح گردند. کارت اینار به آدرس و کد پستی که وارد می کنید ارسال خواهد شد لذا آنها را به دقت ثبت نمائید.

مقرر گردیده است کارت اینار آنها پس از اتمام پس از اتمام کار کارت اینارگران پیگیری و خدمتشان ارائه گردد.

سئوالات خود را با شماره تماس های ۰۷۱۳۲۱۷۲۲۶۶ در میان بگذارید.